
UCHWAŁA NR VII/84/19 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 26 września 2019 roku 
 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/145/16 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 24 sierpnia 

2016r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 

Borzytuchom, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Borzytuchom oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2019.506 j.t. ze zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.              

o publicznym transporcie zbiorowym  (Dz.U.2018.2016 j.t. ze zm.)   

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

§1 

W uchwale Nr XIII/145/16 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 24 sierpnia 2016r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Borzytuchom, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Borzytuchom oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków, w § 1 Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 

Borzytuchom, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Borzytuchom, stanowiący 

załącznik nr 1 do cyt. wyżej uchwały otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

        Przewodniczący Rady 

 

        Beata Kudlik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do uchwały Nr VII/84/19 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 26 września 2019 roku 

 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Borzytuchom, których 

właścicielem lub zarządcą jest Gmina Borzytuchom 

 

 

 

Lp 

. 

Nazwa 

miejscowości 

Nazwa 

przystanku 

Lokalizacja przystanku  

Kategoria  

i numer 

drogi 

wg kilometrażu 

drogi 
Określenie miejsca 

usytuowania 

przystanku Prawy Lewy 

1. Borzytuchom Borzytuchom 

szkoła 

 0+100 Przy ulicy 

Szkolnej w 

Borzytuchomiu 

w pobliżu 

Zespołu Szkół 

w 

Borzytuchomiu 

Droga 

gminna Nr 

162079G  

2. Borzytuchom Borzytuchom       

Wybudowanie  

2+350  Przy ulicy 

Polnej            

w obrębie dz. 

Nr 345  

Droga 

gminna Nr 

162001G 

 

 

 

3. Chotkowo Chotkowo 

Wybudowanie 

 2+400 W obrębie 

działki Nr 49/3 

Droga 

gminna Nr 

162034G 

4. Krosnowo Krosnowo           

Wybudowanie 

2+100  W obrębie 

działki Nr 237 

Droga 

gminna Nr  

162018G 

 

 

5. Niedarzyno Niedarzyno 

Wybudowanie 

1+300  W obrębie 

działki Nr 96 

Droga 

gminna Nr 

162005G 

 

 

6. Niedarzyno Niedarzyno 

Wybudowanie II 

 2+150 W obrębie 

działki Nr 

113/1 

Droga 

gminna Nr 

162004G 



7. Struszewo Struszewo 

Osiedle 

0+100  W obrębie 

działki Nr 6/32 

Droga 

gminna Nr 

162029G 

 

 

8. Osieki Osieki 

Wybudowanie 

1+800  W obrębie  

działki Nr 43/1 

Droga 

gminna Nr 

162013G 

9. Borzytuchom Borzytuchom  

Słowackiego 

0+320  W obrębie  

działki Nr 

202/8 

Droga 

gminna Nr 

162066G 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


